

P. Lindholm Holding ApS

Helsingørsgade 43A
3400 Hillerød

CVR-nr. 24 24 23 74



Årsrapport for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. november 2021

Peter Lindholm Sørensen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendte revisorer

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	5
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Lindholm Holding ApS
Helsingørsgade 43A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 24 24 23 74

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 1. april 1999

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Hillerød

Direktion

Peter Lindholm Sørensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendte revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.064.229, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.212.067.

Ovenstående betragtes af ledelsen som ganske tilfredsstillende. Den verdensomspændende corona-pandemi, har ikke haft, eller ser ud til at ville få, nævneværdig indflydelse på selskabets drift og/eller resultat.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttotab		-148.746	-11.166
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.676.953	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		494.185	17.000
Finansielle indtægter	1	75.074	195.497
Finansielle omkostninger	2	-22.127	-9.586
Resultat før skat		2.075.339	191.745
Skat af årets resultat	3	-11.110	-38.874
Årets resultat		2.064.229	152.871
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		900.000	1.750.000
Overført resultat		1.164.229	-1.597.129
		2.064.229	152.871

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		665.056	665.056
Kapitalandele i kapitalinteresser		42.123	27.938
Andre tilgodehavender		59.890	0
Finansielle anlægsaktiver		767.069	692.994
Anlægsaktiver i alt		767.069	692.994
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.552.358	1.198.642
Andre tilgodehavender		2.040	139.211
Tilgodehavender		2.554.398	1.337.853
Likvide beholdninger		545.377	1.000.743
Omsætningsaktiver i alt		3.099.775	2.338.596
Aktiver i alt		3.866.844	3.031.590

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		145.000	145.000
Overført resultat		2.167.067	1.002.838
Foreslået udbytte for regnskabsåret		900.000	1.750.000
Egenkapital		3.212.067	2.897.838
Anden gæld		0	40.701
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	40.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	14.688
Gæld til tilknyttede virksomheder		400.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		201.828	62.360
Anden gæld		46.949	16.003
Kortfristede gældsforpligtelser		654.777	93.051
Gældsforpligtelser i alt		654.777	133.752
Passiver i alt		3.866.844	3.031.590

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	52.358	51.064
Andre finansielle indtægter	22.716	144.433
	75.074	195.497
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.127	9.586
	22.127	9.586
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	11.110	38.874
	11.110	38.874
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	0	40.701
Langfristet del	0	40.701
Øvrig kortfristet anden gæld	46.949	16.003
Kortfristet del	46.949	16.003
	46.949	56.704

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Skyldig selskabsskat udgør kr. 0 for hele sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Lindholm Sørensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-239323527664

IP: 109.58.xxx.xxx

2021-11-30 21:51:30 UTC

NEM ID 

Anders Nyberg (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:42491748-RID:44673894

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-01 05:52:14 UTC

NEM ID 

Peter Lindholm Sørensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-239323527664

IP: 93.161.xxx.xxx

2021-12-01 10:29:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5HOID-085WN-8LAHK-C452W-45BH3-452HY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>